
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 120

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  28   Del  15-03-18

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: REALIZZAZIONE  MARCIAPIEDI  IN  VIA SANT'ANTONIO -

DICHIARAZIONE DI EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE DE=
FINITIVA - CUP J71B17000160004 CIG: 7243052398

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 15-03-018

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 28 del 15-03-2018  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE
RICHIAMATA la propria determinazione n.127 del 24/11/2017 (REG GEN
431) con la quale si procedeva all'aggiudicazione  definitiva dei lavori di
"Realizzazione dei marcipiedi in via Sant'Antonio in località Piane di Morro" all'Impresa
COCCIA VINCENZO Srl con sede a Mosciano Sant'Angelo (TE)- 64023 - Contrada
Colle Montone n.2 -  P.IVA 01690180672, per il ribasso offerto del 22,729% e quindi
per netti euro 64.153,39 compresi gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
(euro 1.992,85) oltre l'IVA (10%)con efficacia della stessa a seguito della positiva
verifica dei requisiti prescritti e dichiarati in sede di gara ai sensi e per gli effetti
dell'art.32 comma 7 del D.Lvo 50/2016;

DATO ATTO che i requisiti dichiarati in sede di gara sono stati verificati attraverso
AVCPass nel Sito dell'ANAC e che le verifiche hanno avuto esito positivo;

      DETERMINA

di RICHIAMARE la premessa a far parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

di DICHIARARE efficace ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D. Lgs. 50/2016, a
seguito dell’esito positivo della verifica dei requisiti dichiarati in sede di gara,
l’aggiudicazione definitiva dei lavori di  "Realizzazione dei marcipiedi in via
Sant'Antonio in località Piane di Morro" disposta nei confronti dell'Impresa COCCIA
VINCENZO Srl con sede a Mosciano Sant'Angelo (TE)- 64023 - Contrada Colle
Montone n.2 -  P.IVA 01690180672, per il ribasso offerto del 22,729% e quindi per netti
euro 64.153,39 compresi gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso (euro
1.992,85) oltre l'IVA (10%)

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 15-03-018

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 28 del 15-03-2018  -  pag. 2  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 28 del 15-03-2018  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


